

بازداشت زن فریبکار

با کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد تومانی

زنی که متهم است با فروش چند قطعه زمین به شش نفر، یکصد میلیارد تومان به جیب زده است پس از فرار ۹ساله بازداشت شد. به گزارش جوان، چندی قبل پرونده‌ای برای بازداشت متهم فراری به پلیس پیشگیری فرستاده شد. براساس اوراق پرونده، متهم زنی بود که ۹ سال قبل موفق شده بود با جعل سند مالکیت، چند قطعه زمین را به شش خریدار فروخته و متواری شود. مأموران پلیس بعد از بررسی اوراق پرونده موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی کنند و او را در حالی که قصد داشت به همان شیوه از خریداران زمین کلاهبرداری کند، بازداشت کنند.

زن فریبکار در بازجویی‌ها به کلاهبرداری اعتراف کرد و گفت که ۹سال قبل موفق شده بود با جعل سند، شش نفر از خریداران را فریب دهد و ۳میلیارد تومان از آنها کلاهبرداری کند. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده به قیمت فعلی را یکصد میلیارد تومان اعلام کردند. وی گفت: متهم به همراه پرونده در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

مرگ مرد روستایی

در حمله گراز

مردی در یکی از روستاهای شهرستان الیگودرز در حمله گراز مصدوم شد و به دلیل نرسیدن به موقع به بیمارستان جان باخت.

ظهر روز پنج‌شنبه ۱۳ آذرماه اهالی روستای کدیور شهرستان الیگودرز از مجروح شدن یکی از اهالی در حمله گراز با خبر شده و مصدوم را با خودروی نیسان به محل استقرار آمبولانس اورژانس در امامزاده داوود منتقل کردند. عرفان قربانی، بخشدار منطقه گفت: امدادگران بعد از معاینه متوجه شدند که مرد روستایی به علت شدت جراحات فوت شده‌است. وی ادامه داد: به دلیل بارندگی و آبروی بودن هوا امکان پرواز هوایی بالگرد اورژانس هوایی به منطقه وجود نداشته است. وی همچنین به نبود پل در محل رودخانه سرخه چال امامزاده داوود(ع) اشاره کرد و افزود: پای‌های پل رودخانه قبلاً توسط اداره راه و شهرسازی احداث ولی تکمیل پل نیمه کاره‌ها شده است.

پیشگیری‌های زیادی برای تکمیل این پل انجام شد که در نتیجه تابستان سال گذشته این پل با لوله به صورت موقت توسط اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان لرستان احداث و جاده در حد فاصل مرکز مکر تا چال امامزاده داوود به طول پنج کیلومتر زیرسازی شده‌بود که در بارندگی‌های اخیر سازه موقت پل به کلی تخریب شده‌است. هفته قبل هم یکی از اهالی براثر مارگزیدگی و نرسیدن به موقع اورژانس هوایی الیگودرز جان خود را از دست داد.

تاجر گفشی گرفتار تاجر قلابی شد

مردی که با معرفی خودش به عنوان تاجر بین‌المللی تاجر گفشی را فریب داده و از او کلاهبرداری کرده بود بازداشت شد.

به گزارش جوان سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران توضیح داد: چندی قبل مردی وارد پلیس فتا تهران شد و علیه مردی فریبکار شکایت کرد. او گفت: من تاجر گفشم هستم و مدتی قبل در واتس‌آپ با مردی آشنا شدم که خودش را تاجر بین‌المللی گفش معرفی کرد. به خاطر اطلاعاتی که در این باره داشت به او اعتماد کردم و قرار شد به صورت عمده در زمینه خرید و فروش گفش با او همکاری کنم. در اولین گام من ۷۵میلیون تومان به شماره حسابی که در اختیارم گذاشت واریز کردم و منتظر رسیدن محموله گفش شدم. بعد از واریز شدن پول اما او دیگری به تماس‌هایم جواب نداد و تصمیم به شکایت گرفتم. بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس شماره حساب مورد نظر را بررسی و متوجه شدند که صاحب حساب شاگرد یک مغازه کفاشی در یکی از شهرهای غربی کشور است. شاگرد کفاش اما گفت که از ماجرای کلاهبرداری خبر ندارد و پول را یکی از آشنایانش به حساب او واریز کرده و او هم پول را برداشت کرده و به وی تحویل داده‌است. با اطلاعاتی که شاگرد کفاش در اختیار پلیس گذاشت کار آگاهان موفق شدند مخفیگاه تاجر قلابی را حوالی تهران شناسایی و او را بازداشت کنند. متهم در اولین بازجویی‌ها به کلاهبرداری از مرد کفاش اعتراف کرد و گفت از افراد زیادی به این شیوه کلاهبرداری کرده‌است. سرهنگ گودرزی رئیس پلیس فتای تهران گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم در جریان است.

مرگ خاموش مادر و دختر

بی‌توجهی به اصول ایمنی، مرگ خاموش مادر و دختری را در خیابان گلاب دره رقم زد.

ساعت دو بامداد روز جمعه، ۱۴ آذرماه آتش‌نشانان ایستگاه ۱۱۰۵ از حادثه گازگرفتگی در ساختمانی مسکونی در خیابان گلاب‌دره با خبر شده و در محل حاضر شدند.

محمد رزاقی فرمانده ایستگاه گفت: محل حادثه طبقه همکف ساختمانی سه طبقه بود. بررسی‌ها اولیه نشان داد که زن ۷۰ساله و دختر ۳۵ساله‌اش دچار گازگرفتگی شده و جانشان را از دست داده‌اند. وی ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد که حادثه به دلیل استفاده طولانی مدت از انبرمکن، استفاده هم‌زمان از شومینه و نامناسب بودن دودکش‌ها اتفاق افتاده است. وی به شهروندان توصیه کرد: دودکش وسایل گرمایشی باید ورق سفید گالوانیزه باشد و هر وسیله گرمایشی نیاز به یک دودکش مجزا دارد.



حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

قاتل سالخورده پس از ۱۶ ماه به جنایت هولناک اعتراف کرد

دفن جسد شیمادر حیاط خانه

پرونده جنجالی شیمیا، دختر ۱۵ساله‌ای که ۱۶ماه قبل به طرز مرموزی ناپدید شده‌بود، سرانجام با اعتراف قاتل سالخورده به جنایتی هولناک وارد مرحله‌ای تازه شد. قاتل سالخورده که بهلول نام دارد پس از ناکام ماندن تلاش‌هایش برای گمراه کردن پلیس، سرانجام اعتراف کرد که پس از آزار دختر نوجوان او را به قتل رسانده و جسدش را در حیاط خانه‌اش دفن کرده‌است. بهلول ۶۳ساله با حضور در محل جنایت دست به بیل شد و پیکر را از قعر خاک خراج کرد.

۲۶مردادسال قبل بود که پدر شیمیا به اداره پلیس رفت و اعلام کرد دخترش برای انجام کاری از خانه بیرون رفته‌است و دیگر برنگشته‌است. با طرح این شکایت مأموران پلیس به دستور جنایی برای یافتن دختر ۱۵ساله وارد عمل شدند. بررسی‌های پلیس حکایت از آن داشت شماروز حادثه‌با پسر دستفروشی تلفنی حرف‌زده‌ها از خانه بیرون رفته مأموران در نخستین گام دستفروش را بازداشت کردند، اما او گفت که یک ساعت همراه شیمیا بوده و بعد از او جدا شده و دیگر خبری از او ندارد. هم‌زمان با ادامه تحقیقات مأموران در دریافت اظهارات پسر دستفروش درست است بدین ترتیب وی آزاد شد.

پیکری‌های پدر شیمیا

در حالی که مأموران پلیس هیچ‌ردی از دختر نوجوان پیدا نکرده بودند، پدر شیمیا برای پیدا کردن دخترش دست به کار شد تا اینکه چند روزی بعد از حادثه‌به اداره پلیس رفت و گفت دخترش آخرین بار با تلفن همراه ناشناسی با مادرش تماس گرفته‌است. پس از این مأموران پلیس تلفن مورد نظر را ردیابی کردند که مشخص شد شماره تلفن همراهی که شیمیا از طریق آن با مادرش تماس گرفته متعلق به مرد جوانی اهل بیجار است. مرد جوان پس از این به عنوان مظنون بازداشت شد که مشخص شد وی فروشنده مغازه‌ای در ترمینال بهیقی است و شب حادثه‌هم برای کمک‌به شیمیا تلفنش را در اختیار او قرار داده‌است و بدین ترتیب دومین مظنون بعد از چند روز آزاد شد.

اما پدر شیمیا با هم آرام نگرفت و این بار برای پیدا کردن دخترش به ترمینال بهیقی رفت که برپس‌وجواز مغازه دارها و رانندگان فهمید که شب حادثه راننده سالخوردی‌ها به نام بهلول دخترش را سوار خود کرده و از آنجا دور شده‌است.

بازداشت متهم اصلی

بااطلاعاتی که پدر شیمیا به مأموران پلیس داد، بهلول شناسایی و بازداشت شد. اما وی مدعی شد که شب حادثه شیمیا را به عنوان مسافر از ترمینال به حوالی خانه‌اش در خیابان نظام آباد برده‌است و دیگر از او خبری ندارد. مأموران پلیس در ادامه تحقیقات بهلول را آزاد کردند، اما بررسی‌های آنها نشان داد بهلول حدود نیم ساعتی با شیمیا روی نیمکت ترمینال بهیقی صحبت کرده‌است و از طرفی هم پس از اینکه او را ساعت ۴بامداد سوار کرده یک‌راست و بدون اینکه در مسیر توقف کند ساعت ۴:۳۲ به خلغ‌اش رفته‌است و تا ۳۶ساعت بعد هم از خانه‌اش خارج شده‌است.

آزادی متهم اصلی

بنابراین مأموران دوباره بهلول را بازداشت کردند و در خانه او چند جفت کفش زنانه هم کشف کردند. او در بازجویی‌ها این بار مدعی شد: شیمیا شب در خانه من بود اما صبح وقتی خواب بودم از خانه‌ام بیرون رفت. از آنجایی که مأموران در تحقیقات از او هیچ سرخی از شیمیا پیدا نکردند

فرزندان خواهرش به خانه آنها می‌رود و کسی در خانه او نیست. از طرفی هم می‌خواستیم هیچ‌ردی از جنایت باقی نماند. من از خانه او کلید یک داشتم و روزی که او برای دیدن بستگانش به خانه آنها رفته‌بود، جسد را با خودروام به خانه او بردم. خانه او ساختمانی دو طبقه بود که طبقه بالا مستأجر داشت هنگام جفر گودال زن همسایه مظنون شد اما من شروع به چیدن انگور کردم و بعد از آن جسد را داخل باغچه زیر درخت انگور دفن کردم و پس از آن به خانه‌ام برگشتم.

واکنش صاحبخانه
پیرزن صاحبخانه در واکنش به حادثه گفت: از این که شنیدم بهلول



شیدن حرف‌های زن ناشناس شوکه شدم و بلافاصله به امامزاده رفتم که دیدم خواهرم بیهوش کنار قبری افتاده است. با عجله او را به بیمارستان رساندم، اما خواهرم بر اثر ضربه مغزی فوت کرد. وی ادامه‌داد: خواهرم مدتی قبل فهمیده‌بود شوهرش را زنی ارتسباط دارد به همین خاطر با هم اختلاف داشتند. پیمان در دروغگوایی است. از او به‌خاطر قتل خواهرم شکایت دارم. با ثبت این توضیحات، مرد جوان بازداشت شد، اما جرمتش را انکار کرد و با ادعای اینکه همسرش خودکشی کرده‌است، گفت: همسرم یکبار قرص خورده‌بود، اما خیلی زود او را به بیمارستان رساندم و نجات یافت. این گذشت تا اینکه همسرم یک روز قبل از مرگش پیامی به خواهرم

آگهی مفقودی

سند کمپانی و بزرگ سبز و کارت موتورسیکلت ۱۲۵ سینما مدل ۱۳۸۴ به رنگ نقره‌ای و شماره پلاک ایران ۷۵۴-۲۲۷۸۳ به شماره موتور ۱۱۶۱۰۵۰۳ و شماره شناسی ND3125S8480420 متعلق به آقای محم مرشدی زاده با کدملی ۴۵۷۹۲۸۳۸۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. دانمنا

آگهی مفقودی

بزرگ سبز کامیونت نیسان ۲۴۰۰ مدل ۱۳۷۴ به شماره پلاک ایران ۷۳-۸۵۲ به شماره موتور ۰۰۰۲۶۱۳۷ و شماره شناسی 00C01627 متعلق به آقای خدا کرم کرمی فرزند علی محمد با کدملی ۶۵۵۹۶۸۴۹۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیزاز

آگهی مفقودی

بزرگ سبز خودرو سواری سایپا ISE1315 مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۸۳-۲۵۷ م به شماره موتور ۰۸۷۰۴۰۵۴ و شماره شناسی NAS411100F1141083 متعلق به آقای مجتبی ابابذری فرزند خدا کرم با کدملی ۲۵۰۰۳۴۹۵۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیزاز

آگهی مفقودی

سند کمپانی و سند مالکیت و بزرگ سبز یک دستگاه خودروی سواری پژو مدل ۱۳۷۹ به رنگ سبز روغنی به شماره پلاک ایران ۱۵-۵۵۶ ج ۴۹ به شماره موتور ۲۲۵۲۷۹۰۵۱۷۱ و شناسی ۰۷۹۳۰۶۷۹۲ متعلق به آقای وحید کوچمه مشکلی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی

بزرگ سبز خودرو سواری سایپا کونیک دنده‌ای I500C مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۷۴-۱۲۸ن ۴۶ به شماره موتور NAS841100K1011933 متعلق به خانم عایشه قبضا فرزند عبدالکریم با کدملی ۲۵۱۰۲۶۱۲۷۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیزاز

آگهی مفقودی

بزرگ سبز خودرو سواری سایپا ISE1315 مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۸۳-۱۷۱ ه ۷۲ به شماره موتور M13/6444480 و شماره شناسی NAS411100I3600689 متعلق به آقای حسام ترابی چهرمی فرزند محمد با کدملی ۲۴۷۱۰۲۱۱۹۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیزاز

مرتبک جنایت شده شو که شدم و بوم نامی شود که او مرتبک قتل شده و جسد دختر را در خانه من دفن کرده باشدا وی ادامه داد: سالها قبل خواهرم بهلول را به می معرفی کرد. او کارهای فنی ساختمان را انجام می داد. من به درخواست خواهرم خانم را به او اجازه دادم و چهار سال است که مستأجر من بود. بعد از فوت خواهرم کلید خانه خودم را هم به او دادم تا به تأسیسات خانه رسیدگی کند و به خاطر همین اعتماد، کارهای خرید من را هم انجام می داد و حالا که متوجه شدم او مرتبک چنین جنایتی شده شو که شدم. به دستور باز پرس تحقیقات بیشتر از متهم در اداه دهم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

مرد فریبکار محاکمه می شود

خواهر همسرش درباره رابطه با زن غریبه را نیز رد کرد و گفت انگیزه‌ای برای قتل نداشته است. با ثبت این اظهارات، تلاش‌های پلیسی ادامه داشت تا اینکه می داد. من به درخواست خواهرم خانم را به او اجازه دادم و چهار سال است که مستأجر من بود. بعد از فوت خواهرم کلید خانه خودم را هم به او دادم تا به تأسیسات خانه رسیدگی کند و به خاطر همین اعتماد، کارهای خرید من را هم انجام می داد و حالا که متوجه شدم او مرتبک چنین جنایتی شده شو که شدم. به دستور باز پرس تحقیقات بیشتر از متهم در اداه دهم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

فرستاده بود و در آن گفته بود می‌خواهد خودش کند و از او خلیالت طلبیده بود، حتی دو فرزندم را نیز به خواهرم سپرده بود. منم در توضیح رفتن همسرش به امامزاده گفت: آن روز در خانه بودم که همسرم همراه پسرمر از خانه بیرون رفت، اما دخترم در خانه بود. دقایقی نگذشت که پسرمر به خانه برگشت و گفت مادرش به تنهایی سوار یک پراید شده و رفته است. فکر کردم به خانه مادرش رفته به همین خاطر با منزل آنها تماس گرفتم، اما مادر همسرم با تندگی جواب داد و گفت این موضوع به آنها ربطی ندارد. او فقط خواست ۸میلیون تومان پولی را که سال ۸۵ از آنها گرفته‌بودم، برگردانم. مرد جوان در آخر ادعای

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسین معصومی خسرویه به شماره ملی ۰۸۲۷۹۱۰۰۸۸ به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۸۸۹ فرعی از ۶۰ اصلی بخش نه مشهود، به علت سهل انگاری مفقود گردیده است با بررسی دفتر اساملاک، معلوم شد مالکیت پلاک ثبتی فوق ذیل دفتر الکترونیک ۱۰۶۸۶۳۰۱۶۲۷۱۰۳۰۱۳۹۸۲ ثبت و سند مالکیت به شماره ۴۱۴۲۴۵ بنام وی صادر گردیده است دفتر اساملاک بیش از این حکایتی ندارد ضمناً مورد ثبت دارای یک فقره بازداشتی می‌باشد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، یا استیاض مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

تاریخ: ۵/۷/۱۳۹۸
مناشی: حیدر زاهدیان
تاریخ: ۵/۷/۱۳۹۸